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XXX Slalom de EIl Astillero
Clasificacion Final Definitiva
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Piloto Vehiculo Cl Tiempo TC1 Tiempo TC2 Tiempo TC3 Absoluto Ant Pri
V.Colina Semog Kc 600 1/CC 2:12.480 2:04.365 2:01.445 2:01.445

D.Vidal Mini 1300 n 2:12.008 217577 2:01.699 2:01.699 +254 +254
A.Saiz Citroén Ax Gt 12 2:09.780 2:09.417 2:05.253 2:05.253 +3.554 +3.808
A.Gutierrez Mini 1300 21 2:07.683 2:10.818 2:06.154 2:06.154 +901 +4.709
B.Gonzélez Peugeot 205 2/2 2:09.686 2:07.660 2:06.594 2:06.594 +440 +5.149
F.Aja Opel Corsa A 31 212772 2:12.772 +6.178 +11.327
F.Diaz Peugeot 205 Rallye 4n 2:40.721 2:21.077 2:21.077 +8.305 +19.632
D.Higuera Honda Civic 32 2:26.834 2:26.834 +5.757 +25.389
J.Manterola Bmw 3231 1P 2:32.937 2:35.643 2:31.758 2:31.758 +4.924 +30.313
P.Sirvent Bmw 318 Ti 2P 2:37.715 2:34.577 +2.819 +33.132
J.Ramos Peugeot 205 42 2:49.769 2:43.974 2:43.974 +9.397 +42.529
O.Miguel Renault Twingo 51 2:44.427 2:47.639 2:44.427 +453 +42.982
F.Ortega Peugeot 106 1.0 5/2 3:03.433 2:54.243 2:44.827 2:44.827 +400 +43.382
D.Amelibia Citroén Saxo 6/2 2:52.438 2:50.015 2:50.015 +5.188 +48.570
R.Rico Peugeot 106 1.0 7/2 2:53.858 2:53.858 +3.843 +52.413
|.Carbajo Bmw E36 3P 3:00.180 3:00.180 +6.322 +58.735
J.Polanco Peugeot 205 Rallye 8/2 3:15.795 +15.615 +1:14.350
S.Cobo Bmw 318 Ti 4/P

S.Garcia Bmw E36 5/P

R.Fresno Volkswagen Golf 9/2

El Director de Carrera:
Ramiro Pérez Rabago
Nimero licencia: DC-8-CT
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